COMUNE DI CASAL VELINO
CONTO DEL BILANCIO ESERCIZIO 2018 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo

Titolol

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo5

Titolo6

Titolo7

Titolo9

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Accensione Prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Residui Attivi al
01/01/2018 (RS)

Previsioni Definitive
di Competenza (CP)

Previsioni Definitive
di Cassa (CS)

Riaccertamento
Residui (R) (3)

Riscossioni in
c/Residui (RR)

CP 17.860,37
CP 1.712.675,85
RS 3.103.150,62
CP 4.001.528,43
CSs 7.104.679,05
RS 653.197,85
CP 1.062.898,63
CSs 1.716.096,48
RS 385.219,05
CP 1.235.136,96
CSs 1.620.356,01
RS 2.874.505,55
CP 691.157,06
CS 3.565.662,61
RS 349.667,78
CP 0,00
CS 349.667,78
RS 1.135.800,84
CP 208.308,12
CS 1.344.108,96
RS 0,00
CP 6.000.000,00
CS 6.000.000,00
RS 34.382,49
CP 32.037.423,62
CSs 32.071.806,11
RS 8.535.924,18
CP 45.236.452,82
CSs 53.772.377,00

. L Economie di
Riscossioni in . .
Accertamenti (A) (4) Entrate di Competenza
c/Competenza (RC)
=A-CP (5)
Totale Riscossioni Maggiori o Minori

(TR=RR+RC) Entrate di Cassa =TR-CS
RR 849.317,74 R -126.920,91
RC 2.763.447,08 A 4.007.566,85 CP 6.038,42
TR 3.612.764,82 CS -3.491.914,23
RR 558.977,13 R -3.833,89
RC 437.386,70, A 1.008.325,36/ CP -54.573,27
TR 996.363,83| CS -719.732,65
RR 248.765,41| R -16.996,28
RC 1.054.885,73| A 1.145.560,23 CP -89.576,73
TR 1.303.651,14 CS -316.704,87
RR 539.228,05 R -319.688,79
RC 228.766,39| A 481.649,20 CP -209.507,86
TR 767.994,44| CS -2.797.668,17
RR 293.535,18| R 0,00
RC 0,00 A 0,00 CP 0,00
TR 293.535,18| CS -56.132,60
RR 351.581,23 R 0,00
RC 0,00 A 157.827,49| CP -50.480,63
TR 351.581,23 CS -992.527,73
RR 0,00 R 0,00
RC 3.564.244,03 A 3.564.244,03 CP -2.435.755,97
TR 3.564.244,03 CS -2.435.755,97
RR 6.100,00 R -1.069,61
RC 3.179.914,02 A 3.179.914,02 CP -28.857.509,60
TR 3.186.014,02 CS -28.885.792,09
RR 2.847.504,74 R -468.509,48
RC 11.228.643,95 A 13.545.087,18 CP -31.691.365,64
TR 14.076.148,69 CS -39.696.228,31

Residui Attivi da

Esercizi Precedenti

(EP=RS-RR+R)

Residui Attivi da

Esercizio di Competenza

(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi
da Riportare (TR=EP+EC)

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR

EP
EC
TR
EP
EC
TR

2.126.911,97
1.244.119,77|
3.371.031,74

90.386,83
570.938,66
661.325,49

119.457,36
90.674,50
210.131,86

2.015.588,71
252.882,81
2.268.471,52

56.132,60
0,00
56.132,60
784.219,61
157.827,49
942.047,10
0,00

0,00

0,00
27.212,88
0,00
27.212,88
5.219.909,96
2.316.443,23
7.536.353,19
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Residui Attivi da

Residui Attivi al Riscossioni in Riaccertamento o )
- _ Esercizi Precedenti
01/01/2018 (RS) c/Residui (RR) Residui (R) (3)
(EP=RS-RR+R)
o o ) o Economie di Residui Attivi da
Titolo . . Previsioni Definitive Riscossioni in . . L
Denominazione . Accertamenti (A) (4) Entrate di Competenza | Esercizio di Competenza
di Competenza (CP) c/Competenza (RC)
=A-CP (5) (EC=A-RC)
Previsioni Definitive Totale Riscossioni Maggiori o Minori Totale Residui Attivi
di Cassa (CS) (TR=RR+RC) Entrate di Cassa =TR-CS da Riportare (TR=EP+EC)
Totale Generale delle Entrate RS 8.535.924,18 RR 2.847.504,74 R -468.509,48 EP 5.219.909,96
CP 46.966.989,04 RC 11.228.643,95 A 13.545.087,18 CP -31.691.365,64 EC 2.316.443,23
Cs 53.772.377,00 TR 14.076.148,69 CS -39.696.228,31 TR 7.536.353,19

1)
2)
3)

4)

5)

Indicare Iimporto del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).
Indicare I'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di amministrazione.

Indicare 'ammontare complessivo derivante dal riaccertamento dei residui (comprende I'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, Iimporto dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati

secondo le modalita previste dal principio applicato della contabilita finanziaria 9.2).

La voce comprende inoltre le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. in anni precedenti & stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato
assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento).

Le rettifiche in aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".

Indicare gli accertamenti imputati contabilmente all'esercizio cui il rendiconto si riferisce al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili e

reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
Le maggiori entrate sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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